
CAS N° 01-2024-UGEL HUAYLAS

N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN.

EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

HOJA DE 

VIDA

RESULTADO 

EVALUACIÓN 

HOJA DE VIDA

OBSERVACIÓN

1 04499 ONCOY TADEO MARCO SABINO 31680161 15 10 20 45 45

2 4544 ROSALES VELASQUEZMIRIAM KARINA 31665774
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

(OFIMATICA INTERMEDIA)

3 4501 TORRES TOLEDO VICTORIA 40597435
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

(OFIMATICA INTERMEDIA)

4 4608 ROBLE ANDRADE SAMUEL GERONIMO 31676767 10 10 20 40 40

5 4412 PAREDES HORNA YAJAIRA MELISSA 43510077
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

(OFIMATICA INTERMEDIA)

6 4672 LUNA INTI CESAR GERARDO 31663685 24 10 14.2 48.2 48.2

7 4554 RURUSH GLORIA MIGUELINA 42111357 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

(OFIMATICA INTERMEDIA)

8 4704 MUÑOZ MELO LILY ESTHER 32942324 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

(OFIMATICA INTERMEDIA)

9 4524 CRISPIN MILLA ISIDRO ISIDRO ROGELIO 32396957 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

(OFIMATICA INTERMEDIA)

10 4703 ESPINOZA LEANDRO HERNAN ALBERTO 33345636 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (2 AÑOS 

DE EXPERIENCIA EN ACOMPAÑAMIENTO PEDAGOGICO 

Y/O MENTORIA Y/O FORMACION DOCENTE

11 4625 MORALES MACEDO HECTOR 31622492 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (2 AÑOS 

DE EXPERIENCIA EN ACOMPAÑAMIENTO PEDAGOGICO 

Y/O MENTORIA Y/O FORMACION DOCENTE

CAS N° 01-2024-UGEL HUAYLAS

N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

EXPERIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

PUNTAJE 

HOJA DE 

VIDA

RESULTADO 

EVALUACIÓN 

HOJA DE VIDA

OBSERVACIÓN

1 4622 PAJUELO ROSAS DIANA SOLEDAD 76729931
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS (6 MESES 

DE EXPERIENCIA EN ENTORNO RURAL)

2 4600 MEJIA CHACPI ALEXANDER ANGEL 43573994
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS (6 MESES 

DE EXPERIENCIA EN ENTORNO RURAL) Y DOMINIO EN 

OFIMATICA INTERMEDIO

3 4581 ORELLANO TARAZONA ANTHONY CARLOS 75182586
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS (6 MESES 

DE EXPERIENCIA EN ENTORNO RURAL) Y DOMINIO EN 

OFIMATICA INTERMEDIO

4 4612 ANCHATE PEÑA CARMELITA DEL MILAGRO 45581416
NO CUENTA CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS (TITULOS 

REQUERIDO PARA EL CARGO)

5 4653 LEIVA DIAZ DINA VIRGINIA 40169636 18 10 10 38 38

6 4635 IBARRA IZQUIERDO YUDITH ANABELLA 74409152
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS (6 MESES 

DE EXPERIENCIA EN ENTORNO RURAL) 

7 4634 ALVARADO LOZANO ALFREDO HERBETH
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS (6 MESES 

DE EXPERIENCIA EN ENTORNO RURAL) 

8 4575 ROJAS MENDEZ JUMMHY WILFREDO 72204907
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS (6 MESES 

DE EXPERIENCIA EN ENTORNO RURAL) 

9 4651 FLORENTINO LOPEZ CRISTHIAN JAIRO 71323152 NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL CARGO

10 4416 DEPAZ JAUREGUI ALEXANDRA FIORELLA 70609386 18 10 10 38 38

11 4413 ROBLES CACHA ARQUIMEDES ARTURO 43871455 18 10 7.5 35.5 35.5

12 4421 EVARISTO SALAS HUGO CEFERINO 40891978
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS (6 MESES 

DE EXPERIENCIA EN ENTORNO RURAL) 

13 4594 REYES SAENZ KATHERINE MILAGROS 70612532
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS (6 MESES 

DE EXPERIENCIA EN ENTORNO RURAL) 

14 4450 MILLA FABIAN YENER FRANZ 45814756
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS (6 MESES 

DE EXPERIENCIA EN ENTORNO RURAL) 

15 4480 EVANGELISTA GUZMAN RYERAL LEODAN 47512747
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS (6 MESES 

DE EXPERIENCIA EN ENTORNO RURAL) 

16 4517 MACEDO MORENO EDWARD HUBERT 45493232 18 10 10 38 38

17 4516 GRANADOS PALMADERA EIBER BEBETO 47556501 18 10 10 38 38

18 4590 PARRA NOLASCO FIGDER LUCIO 41309491 17 10 10 37 37

19 4668 COLONIA EVARISTO ITALO GILMER 46581459 18 10 10 38 38

CARAZ, 20 DE MARZO DEL 2024

EL COMITÉ

RESULTADO PRELIMINAR DE LA HOJA DE VIDA - CONVOCATORIA PARA SELECCIÓN DE PERSONAL BAJO LA MODALIDAD CAS DE LAS INTERVENCIONES Y 

ACCIONES PEDAGOGICAS 2024.
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